Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

ATO Nº 2.122,  DE 15 DE FEVEREIRO  DE 2013.

DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER PELA

TESOURARIA PELO MOTIVO DE VACÂNCIA DO CARGO

DE     TESOUREIRO.

 A MESA DIRETORA DA CÃMARA MUNICIPAL DE

ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

 RESOLVE:

                      Art. 1º. Designar a servidora Regina Celia Loureiro Rocha, titular do

cargo de provimento  efetivo de Auxiliar Administrativo, para responder pela Seção I-

Tesouraria da Câmara Municipal de Aracruz, por motivo de aposentaria da titular do

cargo de Tesoureiro e consequente vacância do cargo.

   Art. 2º. Fica criada uma Função Gratificada, classe FG 02.

  Art. 3º. Fica concedido a servidora Regina Celia Loureiro Rocha a

Função Gratificada criada no art. 2º deste Ato, pela prestação dos serviços constantes

do Departamento Financeiro-  Seção I – Tesouraria,  nos termos  do Ato nº 575, de 06

de março1998.

Art. 4º.  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

       Câmara Municipal de Aracruz-ES, 15 de fevereiro de 2013.

                                            ERICK CABRAL MUSSO

 Presidente da Câmara

                 MÔNICA DE SOUZA PONTES CORDEIRO

           1º Secretária

                  FÁBIO MACHADO

                2º Secretário

mailto:cmacz@cma.es.gov.br